wyjdzie w listopadzie r. b., w najwykwintniejszym wydaniu, ubarwiony widokami fabryki i portretami, pod redakcją redaktora „Kalendarza Polskiego”, Uryna.

Druga Żelazna Fabryczno-Łódzka. z powodu oświadczenia odbierającego, A. Wohla, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Warszawa-Łódź za № 19143 z dnia 2(14) marca 1892 r., Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięto duplikat listu frachtowego oznajmując za nieważny.

Z N A N A
Izraelicka Szkoła
**J. Kremera**
w Łodzi, Nowy Bynek Nr. 7.
Dla Religii, języków i innych nauk
przyjmują uczeń w ciągu bieżącego
miesiąca. 743-6-1

b.
odbytem, skład Komitetu Nadzorczego tutejszego Towarzy-
stwa, jest następujący:
Prezes: *Plachecki Konstanty.*
Członkowie: *Beyer Józef.*
*Birencweig Bernard.*
*Hoffrichter Adolf.*
*Jarociński Zygmunt.*
*Poznański Izrael.*
*Skrudziński Aleksander.*
*Streng Karol.*
*Ziegler Rudolf.*
w Łodzi d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1892 r.
Prezes *K. Plachecki.*
Sekretarz *W. Pomorski.*

**Al-Chag - Hapesach.**
NOWO OTWORZONA
**CUKIERNIA**
**T. Grützhendlera**
w Łodzi, ulica Piotrkowska № 60, dom W-go Weinberga,
naprzeciw W-go Konsztadta
przygotowała na nadchodzące święta Wielkanocne (Pesach)
wielki wybór elast w różnych gatunkach: Petites four, ber-
batniki, makaronki, torty, soki, czekolady, praliny, gryljaszki,
babki, sucharki, biszkopty i t.